ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ПЕСОЦКАЯ ИННА АНАТОЛЬЕВНА​
ИНН 781317656121  ОГРНИП 321784700145762

ПРИКАЗ

от «11» марта 2024 г  ​ ​ ​ ​ ​     ​ ​                                        №  7

г.  Санкт-Петербург

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по
дополнительным общеобразовательным программам

В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным законом от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 июля 2022 г. № 629 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по дополнительным
общеобразовательным программам на 2023-2024 гг. для обучающихся по договорам об оказании
платных образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц (далее – на
договорной основе):
-​ Групповое обучение: 535 руб./ 1 ак. час
-​ Обучение в мини-группах: 1 000 руб./1 ак.час до 15-00, 1 200 руб./1 ак.час после 15-00
-​ Индивидуальное обучение: 1 500 руб./1 ак.час до 15-00, 1 700 руб./1 ак.час после 15-00

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по дополнительной
общеобразовательной программе «Innergia Psychological Balance» на период реализации
образовательной программы с «11» марта 2024 г.  по «31» декабря 2024 г. на основании расчета
стоимости (приложение к настоящему приказу) для обучающихся по договорам об оказании
платных образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц (далее – на
договорной основе).

2. Разместить приказ на официальном сайте образовательной организации ИП Песоцкой И. А. не
позднее 5 рабочих дней после утверждения.

3. При заключении договоров с обучающимися и их законными представителями
руководствоваться установленной стоимостью обучения.

4. Исполнение приказа и контроль за исполнением остается за мной.

Индивидуальный предприниматель  ​                        И. А. Песоцкая
​ ​ ​ ​                      (подпись, м.п.)